
Zarządzenie  Nr  04/10 

Burmistrza Kobylina 

z dnia  12 marca 2010 roku 

 

 

w sprawie: sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za rok 2009. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 pkt 4, art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 

późn. zm.) oraz art. 85 w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157, poz. 

1241) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przedkładam sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za rok 2009. 

2. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


